
De voorzitter, 

Aj A  drgeorneennteten 

RAADSBESLUIT 

Zaaknummer: 23441 
Documentnummer: 193868 

Onderwerp: vaststelling bestemmingsplan Dronten — Camping 't Wisentbos (D1006) 

De raad van de gemeente Dronten, 

gelezen het voorstel van het college van 26 juli 2022, doc. nr. 193862; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 lid 1 en artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende dat: 
- voor de wijziging van de bestemming `Groen' in het plangebied naar de bestemming 

Recreatie — Verblijfsrecreatie' een nieuw bestemmingsplan nodig is; 
het ontwerp bestemmingsplan Dronten — Camping 't Wisentbos (D1006)' van 14 april 
2022 tot en met 26 mei 2022 voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
er gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 

- het bestemmingsplan in overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

I. Het bestemmingsplan 'Dronten — Camping 't Wisentbos (D1006)' ongewijzigd vast to 
stellen. 

Dronten, 22 september 2022 

De faacim noemd 

/bp'griffier 

t.  I 

elcprp drs. J.P Gebben 
/ 

De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321 


	Page 1

